2024 年 9 月 2 日

各  位

会 社 名 S B テ ク ノ ロ ジ ー 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 C E O 阿多 親市

（コード番号  4726 東証プライム）

問 合 せ 先 取締役 常務執行役員 CFO 岡崎 正明

（TEL 03-6892-3063）

人事異動に関するお知らせ

当社は、2024 年 9 月 1 日付で、下記のとおり人事異動を決定しましたのでお知らせします。

記

１．執行役員 人事異動

氏 名 新 職 旧 職

渡辺
わたなべ

 真生
ま さ き

常務執行役員 副事業統括 兼

事業統括 公共事業部長 兼 CIO

常務執行役員 副事業統括 兼

法人事業戦略室長 兼 CIO

宮澤
みやざわ

 拓
たく

哉
や

 執行役員
執行役員

事業統括 公共事業部長

以上